РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 78
05.06. 2017 г.                                                                                      х. Курганный

О присвоении адреса и виде

разрешенного использования

земельному участку, образуемому

из земель СПК «Степной», по

заявлению Кувикова В.В.
В соответствии со ст.7 и ст.11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ и Федеральным законом 221-ФЗ от 24.07.2007 г. «О государственном кадастре недвижимости» и на основании заявления Кувикова Владимира Васильевича, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, ориентировочной площадью 160000 кв. м., образуемому в счет земельной доли Кувикова В.В., на землях сельскохозяйственного назначения из земельного участка к.н. 61:29:0600013:170, по объявлению в газете «Степные зори» № 17 (10419) от 28.04.2017 г., установить вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования и присвоить адресный номер: Россия, Ростовская область, Орловский район, территория земель Курганенского сельского поселения, примерно 3,43 км от ориентира х. Курганный по направлению на северо-восток.
2. Постановление от 24.03.2017 г. № 41 «О присвоении адреса земельному участку сельскохозяйственного назначения» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Самойленко Л.В.
Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова